各 位

平成 16 年 3 月 11 日

 本店所在地  東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1 番 6 号
 会 社  名  ワールド日栄フロンティア証券株式会社

 （コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ -｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
 代 表  者  取 締 役 社 長  伊 澤  健
 問い合せ先  責 任 者 役 職 名  専務取締役企画本部長
        工 藤  英 人
 電 話 番 号  0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

平成 16 年 3 月期（第 64 期）期末配当に関するお知らせ

 ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健、

以下当社）は、平成 16 年 3 月 11 日開催の取締役会において、平成 16 年 3 月期（第 64 期）

の１株当たり期末配当金につき、下記のとおり決議いたしましたのでここにお知らせいた

します。

記

 当社は、平成 16 年 2 月 2 日をもちまして、大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケッ

ト－｢ヘラクレス｣に上場いたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者各位

の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 16 年 6 月下旬開催予定の第 64

回定時株主総会におきまして、１株につき 5 円の上場記念配当を実施することを付議する

予定でありますので、お知らせいたします。

 また、普通配当につきましては、株主の皆様に対する適正な利益還元を経営の最重要課

題のひとつとして位置付けるとともに、一方で収益基盤の強化をはかり、事業環境の変化

に柔軟に対応できるよう、内部留保の充実にも十分留意のうえ、原則として配当性向 20%

程度を目処に決定することを基本方針といたします。平成 16 年 3 月期（第 64 期）の１株

当たり期末普通配当金の具体的な上程金額案につきましては、期末後に開催予定の取締役

会にて決定する予定であり、当該決定後、速やかにお知らせいたします。

（ご参考）

 当社は平成 15 年 3 月期（第 63 期）におきましては配当を実施いたしておりません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

     ワールド日栄フロンティア証券株式会社 経営企画室  03-3667-1390